
\ 
REGIONE ABRUZZO 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 
Ci re.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 

C.F. 00115590671 

Direttore Generale: A vv. Roberto Fagnano 

Deliberazione n°_--'0=--_.j __ 2 __ _,,,Q ___ _ del 2 9 6 EN. 2016 

Direzione Strategica 

OGGETTO: Dipartimento Materno Infantile: organizzazione aziendale provvisoria. Esame e 
provvedimenti. 

Data l ±IA \ \b Firma {b v&lJ f\.gQj 
Il Responsabile dell'istruttoria 

Dott. ssa Rossella Di Marzio Dott. ssa Rossella Di Marzio 

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, 
attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

Data. _____ _ Firma. _________ _ 

VISTO: Il Direttore del Dipartimento/Coordinamento 
Dott. 

Il Direttore UOC ..... .................... . 

Doti ...... .. ... .. ... ........ . 

D 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Firma_ --=---=----- -­
// Direttore Amministrativo: Dott. Maurizio Di Giosia 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

~ favorevole ~Jv 

~~· o non favorevole (con motivazioni allegate al p~r~ \~WMo '~') 
\~\__ ___, ;,Oh 

~~ n 

Firma \{~' 
Data q/"1. / ZD1 { 

I Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci 



REGIONE ABRUZZO 
( 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

DIREZIONE STRATEGICA 

VISTE: 

Ci re.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 001 15590671 

Direttore Generale: A vv. Roberto Fagnano 

• la deliberazione n.0071 del 25 gennaio 2011 come da ultimo modificata con la deliberazione n.407 
del 24/03/2015 con la quale si è stabilito l'assetto organizzativo aziendale provvisorio che prevede 
per il Dipartimento Materno Infanti le la seguente architettura: 

DIPARTIMENTO MATERNO-INFANTILE 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A VALENZA POSIZIONI ORGANIUATIVE 
DIPARTIMENTALE 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA TERAMO IL SERVIZIO DELLE PROFESSIONI 
OSTETRICIA E GINECOLOGIA ATRI SANITARIE TECNICHE 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA S. OMERO A 
DIREZIONE UNIVERSITARIA IL SERVIZIO PER LA FORMAZIONE 

PEDIATRIA TERAMO Allerqoloqia GIULIANOVA PROFESSIONALE DEL COMPARTO 

PEDIATRIA S. OMERO 
C.R.R. FIBROSI CISTICA IL SERVIZIO DELLE PROFESSIONI 

PEDIATRIA ATRI C.R.R. AUXOLOGIA END. NUTRIZIONE SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE 

ETA' EVOLUTIVA IL SERVIZIO PER LE PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATT. AMM.VE P.0.TEAAMO 

COORD.TO ATT. AMM.VE P.0.ATRI 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TOATT. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 

• la deliberazione n.471 del 17/04/2014 con la quale è stato approvato l'Atto Aziendale sul quale il 
Commissario Regionale ha espresso il proprio parere di conformità alla vigente normativa con 
Decreto n.56 del 28/4/2014 che prevede, per il Dipartimento Materno Infantile, il seguente assetto 
organizzativo: 

uoc 
CXtt'\rià1 t uoc uoc uoc GiDCoologla <nictricia e Ostnricfae Pt'diat.ri.t 

(S...'Om«o) Gin«iOlogù Git1tcolosia 
\1E) (Oi.rt'tioor \1E) (A1ri) 

Uçh~ttitsria) 

UOSD 
l10C Xtc:mtdogi OOSD 

Pr:di.i1n2 a diJlh'CtlO ~dùtria 

(Aln) (IB) (Saln'Ornuo) 

........ ...... 
: Rete : 
: Allergologica : •.... . ·r .. ...• 

tJOSD 

, 
I 
I 

--- -- ... 

I UOC I 
I J.faJrmo/ff/tUllilr 1 

C<ouo 
At.oo 

q- - 005 - , , a..Ja 
(Atri) 

'==9 ~===!'/ ~-o'/ \1 .!:"'~~~ ') __ _, ~== , ____ __ , 

liOS 
Au:\da&ia t nutrlrioue 

pcili1uiai 



• il Decreto del Commissario Regionale ad Acta n.1 O dell'11 /2/2015 recante : "Riorganizzazione punti 
nascita regionali - attuazione punto 1 linee di azione di cui all'accordo stato regioni del 16/12/201 O" 
con il quale è stata stabilita, tra le altre, la previsione dei punti nascita per questa Azienda USL nei 
soli presidi ospedalieri di Teramo e Sant'Omero; 

• la deliberazione n.855 del 29/06/2015 avente ad oggetto: "Attuazione Decreto Commissario ad Acta 
n.10/2015. "Riorganizzazione punti nascita regionali - attuazione punto 1 linee di azione di cui 
all'accordo stato regioni del 16/12/201 O". Sospensione attività di ricovero per Nascite e Diagnosi 
Ostetriche nel P.O. di ATRI dall'1/11/2015"; 

ATTESO che il Dott. Giampiero di Camillo, Responsabile della UOSD di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di 
Atri dal 30/12/2015 è collocato in aspettativa per svolgimento del periodo di prova presso altra Azienda 
Sanitaria; 

VISTE: 
la relazione in data 14/01/2016 con la quale il Direttore del Dipartimento Materno Infantile ha 

comunicato le attività che verranno svolte presso il PO di Atri, i giorni e gli orari di svolgimento oltre al 
I . . t . rt t persona e 1mp1ega o, come appresso npo a o: 

GIORNO ATIIVITA' SVOLTA PERSONALE NECESSARIO 
{oltre al titolare delle funzioni di coordinamento} 

LUNEDI (8/14) PRE RICOVERI 1 MEDICO 3 INFERMIERE/ 
OSTETRICHE 

MARTE DI (8/14) AMB.DIVISIONALE 1 MEDICO 1 INFERMIERE/ 
AMB.GRAV. A TEAM. OSTETRICA 
CTG 

MERCOLEDI (8/14) ' SALA OPERATORIA DAY 1 MEDICO 3 INFERMIERI 
SURGERY /OSTETRICHE 
C.LLO REPARTO 1 MEDICO 1 INFERMIERE I 
AMB.COLPOSCOPIA OSTETRICA 
AMB.PICCOLA CHIR. 

MERCOLEDI (14/20) C.LLO REPARTO 1 MEDICO 2 INFERMIERE I 

GIOVEDI 

VENERDI 

VENERDI 

SABATO 

AMB.MORFOLOGICHE OSTETRICHE 
(8/14) AMB. ISTEROSCOPIE 1 MEDICO 1 INFERMIERE I OSTETRICA 

AMB.MENOPAUSA 
(8/14) SALA OPERATORIA DAY 1 MEDICO 3 INFERMIERI/OSTETRICHE 

SURGERY 
C.LLO REPARTO 1 MEDICO 1 INFERMIERE I OSTETRICA 
AMB.COLPOSCOPIA 
AMB.PICCOLA CHIR. 

(14/20) C.LLO REPARTO 1 MEDICO 2 INFERMIERE/ 
AMB. AMB.GRAV. A TEAM. OSTETRICHE 
CTG 

(8/14) AMB.DIVISIONALE 1 MEDICO 1 INFERMIERE I 
OSTETRICA 

L'integrazione pervenuta in data 27/01/2016 con la quale il predetto Direttore del Dipartimento 
Materno Infantile ha chiesto quanto appresso riportato: "Ad integrazione di quanto già trasmesso con nota 
del 1410112016, si fa presente che l'organizzazione delle attività proposta per il presidio ospedaliero di Atri non 
può prescindere dalla modifica dell'architettura aziendale. E' necessario infatti istituire la UOS di Colposcopia e 
Fisiopatologia CeNicovaginale Atri, nell'ambito della UOC Ginecologia ed Ostetricia di Teramo con le correlate 
conseguenti modifiche dell'Atto Aziendale e dell'organizzazione aziendale provvisoria"; 

VISTO, altresì, il verbale della riunione tenutasi il 18/01/2015 tra il Direttore del Dipartimento Materno Infantile 
ed i dirigenti medici in forza presso l'UOSD di Ostetricia e Ginecologia del Presidio Ospedaliero di Atri dal 
quale si rileva il comune accordo all'assegnazione: 

dei dottori Ugo MAZZARELLA e Laura DI GIACOMANTONIO alla UOC Ginecologia ed Ostetricia del 
Presidio Ospedaliero di Sant'Omero; 
dei dottori; Guido MALVEZZI, Ercole MAZZATENTA, Camilla DI GIULIO, Massimo PENSIERI e 
Francesca MONTAUTI alla UOC Ginecologia ed Ostetricia del Presidio Ospedaliero di Teramo; 



RITENUTO: 
1) di eliminare, con effetto dall'1 /2/2016, la previsione della UOSD di Ginecologia ed Ostetricia del 

Presidio Ospedaliero di Atri dall'Organizzazione prowisoria stabilita con la deliberazione n.0071 del 
25 gennaio 2011 come da ultimo modificata con la deliberazione n.407 del 24/03/2015, alla luce della 
chiusura del punto nascita e nelle more della modifica dell'Atto Aziendale. 

2) di revocare, conseguentemente, con effetto dall'1 /2/2016, al dott. Giampiero Di Camillo, l'incarico di 
responsabile della UOSD di cui al punto che precede, conferito con deliberazione n.854 del 
29/06/2015. 

3) Di istituire nell'organizzazione aziendale prowisoria la UOS di "Colposcopia e Fisiopatologia 
Cervicovaginale Atri nell'ambito della UOC Ginecologia ed Ostetricia di Teramo" nelle more della 
modifica dell'Atto Aziendale; 

4) di comunicare al sanitario interessato, la revoca di cui al punto 2); 

5) di dover garantire lo svolgimento presso il Presidio Ospedaliero di Atri delle attività sopra riportate; 

6) di dare atto che le attività di che trattasi saranno garantite dalla UOC Ginecologia ed Ostetricia del 
Presidio Ospedaliero di Teramo; 

7) di dare mandato al Direttore del Dipartimento Materno Infantile di procedere, con apposita e propria 
disposizione, all'assegnazione dei dirigenti medici come concordato nel verbale di riunione del 
18/01 /2015; 

8) di approvare le tabelle allegate in parte integrante e sostanziale al presente prowedimento 
concernenti l'assetto organizzativo prowisorio dell'Azienda come modificato dalla presente 
deliberazione che sostituiscono integralmente le precedenti. 

9) di comunicare le modifiche di cui al presente prowedimento ai Direttori di Dipartimenti e 
Coordinamenti aziendali, alla UOC Gestione del Personale ed alla UOC Servizio Controllo di Gestione 
a mezzo mail ed attraverso la pubblicazione sul sito web aziendale nell'apposita sezione dedicata alla 
organizzazione aziendale provvisoria. 

1 O) di dichiarare il presente prowedimento immediatamente eseguibile al fine di dare concreta 
esecuzione a quanto stabilito con il DCA n, 10/2015 e con la deliberazione n.855/2015; 

VISTO il D.Lvo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lvo 30 luglio 1999, n. 286, e successive modifiche ed integrazioni; 

PROPONE 

1) DI ELIMINARE, con effetto dall'1 /2/2016, la previsione della UOSD di Ginecologia ed Ostetricia del 
Presidio Ospedaliero di Atri dall'Organizzazione provvisoria stabilita con la deliberazione n.0071 del 
25 gennaio 2011 come da ultimo modificata con la deliberazione n.407 del 24/03/2015, alla luce della 
chiusura del punto nascita e nelle more della modifica dell'Atto Aziendale. 

2) DI REVOCARE, conseguentemente, con effetto dall'1/2/2016, al dott. Giampiero Di Camilla, l'incarico 
di responsabile della UOSD di cui al punto che precede, conferito con deliberazione n.854 del 
29/06/2015. 

3) DI ISTITUIRE nell'organizzazione aziendale prowisoria la UOS di "Colposcopia e Fisiopatologia 
Cervicovaginale Atri nell'ambito della UOC Ginecologia ed Ostetricia di Teramo" nelle more della 
modifica dell'Atto Aziendale; 

4) DI COMUNICARE al sanitario interessato, la revoca di cui al punto 2); 



5) DI DOVER GARANTIRE lo svolgimento presso il Presidio Ospedaliero di Atri delle attività indicate in 
narrativa e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo. 

6) DI DARE ATTO che le attività di che trattasi saranno garantite dalla UOC Ginecologia ed Ostetricia 
del Presidio Ospedaliero di Teramo. 

7) DI DARE MANDATO al Direttore del Dipartimento Materno Infantile di procedere, con apposita e 
propria disposizione, all'assegnazione dei dirigenti medici come concordato nel verbale di riunione del 
18/01/2015. 

8) DI APPROVARE le tabelle allegate in parte integrante e sostanziale al presente provvedimento 
concernenti l'assetto organizzativo provvisorio del lAzienda come modificato dalla presente 
deliberazione che sostituiscono integralmente le precedenti. 

9) DI COMUNICARE le modifiche di cui al presente provvedimento ai Direttori di Dipartimenti e 
Coordinamenti aziendali, alla UOC Gestione del Personale ed alla UOC Servizio Controllo di Gestione 
a mezzo mail ed attraverso la pubblicazione sul sito web aziendale nell'apposita sezione dedicata alla 
organizzazione aziendale provvisoria. 

1 O) DI DARE ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio dell'azienda. 

11) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di dare concreta 
esecuzione a quanto stabilito con il DCA n, 10/2015 e con la deliberazione n.855/2015. 

12) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Direttore del Dipartimento Materno Infantile. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Preso atto: 

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a 
seguito dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive 
modifiche; 

che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole 

DELIBERA 

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata; 



ASSETTO PROVVISORIO 

AUSL4 
TERAMO 

Il meglio è nel tuo territorio 



~ ARCHITETTURA AZIENDALE: 

1. COORDINAMENTO DELLE UNITA' OPERATIVE DI STAFF 

2. DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE (in ambito ospedaliero e territoriale) 

3. DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE (ospedaliero, collegato funzionalmente con servizi 
territoriali) 

4. DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE (articolato nei servizi indicati nel P.S.R.2008/2010) 

5. DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

6. DIPARTIMENTO FISICO TECNICO INFORMATICO 

7. DIPARTIMENTO DI EMERGENZA ED ACCETTAZIONE - DEA (emergenza intra ed extra 
ospedaliera) 

8. DIPARTIMENTO DEI SERVIZI 

9. DIPARTIMENTO DELLE TECNOLOGIE PESANTI 

10. DIPARTIMENTO CARDIO- VASCOLARE 

11. DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE MEDICHE 

12. DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE CHIRURGICHE 

13. COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA TERRITORIALE 

14. COORDINAMENTO PRESIDI OSPEDALIERI 

15. POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMPARTO 



STRUTTURE 
COMPLESSE 

AFFARI GENERALI 

FORMAZIONE 
AGGIORNAMENTO E 

QUALITÀ 

SERVIZIO CONTROLLO 
DI GESTIONE 

MEDICINA LEGALE E 
SICUREZZA SOCIALE 

COORDINAMENTO DI STAFF DI DIREZIONE 

STRUTTURE 
SEMPLICI 

STRUTTURE 
SEMPLICI A VALENZA 

DIPARTIMENTALE 

POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE 

- Ufficio Conciliazione e 
privacy 

- Coordinamento 
segreterie di direzione 

- Ufficio delibere e 
segreteria del Collegio 
Sindacale 

- Il servizio per la 
formazione 
professionale 
comparto 

del 

GESTIONE DEI 
PROCESSI LISTE DI PROBLEMATICHE CUP, 

ATTESA ED ATTIVITA' PRENOTAZIONI E LISTE DI 
DI PRENOTAZIONE- ATTESA, NORMATIVA 

TICKET 
CUP. 

UFFICIO RELAZIONI UFFICIO COMUNICAZIONE 
CON IL PUBBLICO ISTITUZIONALE 

SERVIZIO 
PREVENZIONE 
PROTEZIONE E 

SICUREZZA INTERNA 



DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

GESTIONE DEL PERSONALE 
Ufficio reclutamento -

- Ufficio trattamento 
economico 

- Ufficio quiescenza e 
previdenza 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' 
Area programmazione ECONOMICHE E FINANZIARIE -
bilanci 

- Ufficio costi 

- Ufficio ricavi 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Ufficio proweditorato -

- Ufficio economato 

DIPARTIMENTO FISICO TECNICO INFORMATICO 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

ATIIVITA' TECNICHE E GESTIONE DEL 
Ufficio patrimonio PATRIMONIO 

-

- Ufficio impiantistico e 
manutenzioni 

- Ufficio investimenti 
SISTEMI INFORMATIVI 

Area tecnico -
sistemistica 

FISICA SANITARIA 



DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE 
STRUTIURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A 

VALENZA 
POSIZIONI 

DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

IL SERVIZIO DELLE 
CARDIOCHIRURGIA PROFESSIONI SANITARIE 

TERAMO TECNICHE 
ANESTESIA E T. I. POST 

OPERATORIA IL SERVIZIO PER LA 
CARDIOCHIRURGICA FORMAZIONE PROFESSIONALE 

TERAMO DEL COMPARTO 

IL SERVIZIO DELLE 
CHIRURGIA VASCOLARE PROFESSIONI SANITARIE DELLA 

TERAMO RIABILITAZIONE 
CARDIOLOGIA UTIC ED Emodinamica IL SERVIZIO PER LE 

EMODINAMICA TERAMO Aritmologia e PROFESSIONI 
cardiostimolazione INFERMIERISTICHE ED 
Cardiologia Ambulatoriale OSTETRICHE TERAMO 

CARDIOLOGIA E UTIC IL SERVIZIO PER LE 

GIULIANOVA PROFESSIONI 

CARDIOLOGIA ATRI INFERMIERISTICHE ED 

CARDIOLOGIA S.OMERO OSTETRICHE ATRI 

RIABILITAZIONE GIULIANOVA 

CARDIOLOGICA TERAMO SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 



DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE MEDICHE 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 
VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

MEDICINA S. OMERO A Geriatria Sant'Omero 
DIREZIONE UNIVERSITARIA 
LUNGODEGENZA ATRI Geriatria Atri IL SERVIZIO DELLE 
LUNGODEGENZA GIULIANOVA PROFESSIONI SANITARIE 

MALATTIE DELL'APPARATO TECNICHE 

RESPIRATORIO TERAMO 
IL SERVIZIO PER LA Ematologia Teramo 
FORMAZIONE MEDICINA TERAMO Reumatologia Teramo PROFESSIONALE DEL 

MEDICINA ATRI COMPARTO 
MEDICINA GIULIANOVA 

IL SERVIZIO DELLE 
NEUROLOGIA TERAMO PROFESSIONI SANITARIE 

ALLERGOLOGIA ED DELLA RIABILITAZIONE 
IMMUNOLOGIA TERAMO A IL SERVIZIO PER LE 

DIREZIONE UNIVERSITARIA PROFESSIONI 
NEFROLOGIA E DIALISI Nefrologia e Dialisi Atri INFERMIERISTICHE 

TERAMO ED OSTETRICHE 
NEFROLOGIA E DIALISI TERAMO 

GIULIANOVA IL SERVIZIO PER LE 
MALATTIE INFETTIVE TERAMO PROFESSIONI 

MALATTIE METABOLICHE ED INFERMIERISTICHE 
EPATOLOGIA GIULIANOVA ED OSTETRICHE 

ATRI GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

DIABETOLOGIA ATRI 
DIABETOLOGIA GIULIANOVA IL SERVIZIO SOCIALE 

DIABETOLOGIA TERAMO 
DIABETOLOGIA S.OMERO COORD.TOATI. AMM.VE 

SERVIZIO AZIENDALE DI P.0.TERAMO 

MALATTIE ENDOCRINE E 
DIABETOLOGIA ATRI COORD.TOATI. AMM.VE 

SERVIZIO AZIENDALE DI P.0.ATRI 

GASTROENTEROLOGIA 
COORD.TO ATI. AMM.VE TERAMO 

ONCOLOGIA P.0.GIULIANOVA 

ONCOLOGIA GIULIANOVA E 
SANT'OMERO COORD.TO ATT. 

AMM.VE 
MEDICINA FISICA E P.O.SANT'OMERO 

RIABILITAZIONE AZIENDALE A 
DIREZIONE UNIVERSITARIA 

DERMATOLOGIA TERAMO 



DIPARTIMENTO DI EMERGENZA ED ACCETTAZIONE 
STRUTTURE STRUTIURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI 
COMPLESSE A VALENZA POSIZIONI 

DIPARTIMENTALE 
ORGANIZZATIVE 

anestesia IL SERVIZIO DELLE 
ANESTESIA E rianimazione PROFESSIONI SANITARIE 
RIANIMAZIONE Terapia del dolore TECNICHE 

TERAMO 
ANESTESIA E IL SERVIZIO PER LA 

RIANIMAZIONE ATRI FORMAZIONE 
ANESTESIA E PROFESSIONALE DEL 

RIANIMAZIONE COMPARTO 
GIULIANOVA 

ANESTESIA E IL SERVIZIO DELLE 
RIANIMAZIONE PROFESSIONI SANITARIE 

S. OMERO DELLA RIABILITAZIONE 
SERVIZIO 118 IL SERVIZIO PER LE 

MEDICINA E PROFESSIONI 
CHIRURGIA DI INFERMIERISTICHE ED 

ACCETTAZIONE E OSTETRICHE TERAMO 
D'URGENZA TERAMO IL SERVIZIO PER LE 

PRONTO SOCCORSO PROFESSIONI 
ATRI INFERMIERISTICHE ED 

PRONTO SOCCORSO OSTETRICHE ATRI 

GIULIANOVA GIULIANOVA 

PRONTO SOCCORSO SANT'OMERO 

SANT'OMERO 
IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATT. 
AMM.VE 

P.O.SANT'OMERO 



DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE CHIRURGICHE 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 
VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

NEUROCHIRURGIA 
TERAMO IL SERVIZIO DELLE 

CHIRURGIA GENERALE AD PROFESSIONI SANITARIE 

INDIRIZZO ONCOLOGICO TECNICHE 

TERAMO 
IL SERVIZIO PER LA Centro per il trattamento FORMAZIONE PROFESSIONALE 

OCULISTICA TERAMO 
del glaucoma Teramo DEL COMPARTO 
Chirurgia vitroretinica 

Day surgery OCUL.Atri IL SERVIZIO DELLE 

Day surgery ORL PROFESSIONI SANITARIE 
DELLA RIABILITAZIONE 

OTORINOLARINGOIATRIA GIULIANOVA IL SERVIZIO PER LE 
TERAMO Chirurgia maxillofacciale PROFESSIONI 

UROLOGIA TERAMO A Day surgery UROL. Atri INFERMIERISTICHE ED 
DIREZIONE OSTETRICHE TERAMO 

UNIVERSITARIA IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 

CHIRURGIA TERAMO Senologia 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI 

CHIRURGIA ATRI Chirurgia laparoscopica GIULIANOVA 

CHIRURGIA SANT'OMERO 

PROCTOLOGICA 
IL SERVIZIO SOCIALE SANT'OMERO A DIREZIONE 

UNIVERSITARIA COORD.TO ATI. AMM.VE 
CHIRURGIA GIULIANOVA P.0.TERAMO 

CHIRURGIA TORACICA Endoscopia bronchiale e 
TERAMO A DIREZIONE chirurgia endoscopica COORD.TO ATI. AMM.VE 

UNIVERSITARIA delle vie respiratorie P.0.ATRI 
CHIRURGIA GENERALE 

S .OMERO COORD.TO ATI. AMM.VE 

ORTOPEDIA TERAMO P.0.GIULIANOVA 

ORTOPEDIA ATRI 
COORD.TO ATI. AMM.VE 

ORTOPEDIA GIULIANOVA P.0.SANT'OMERO 
ORTOPEDIA S.OMERO 



DIPARTIMENTO MATERNO-INFANTILE 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI 
SEMPLICI A VALENZA ORGANIZZATIVE 

DIPARTIMENTALE 
OSTETRICIA E GINECOLOGIA IL SERVIZIO DELLE 
TERAMO PROFESSIONI SANITARIE 

TECNICHE 
OSTETRICIA E GINECOLOGIA Colposcopia e 
S. OMERO A DIREZIONE Fisiopatologia IL SERVIZIO PER LA 
UNIVERSITARIA Cervicovaginale Atri FORMAZIONE 
PEDIATRIA TERAMO Allergologia GIULIANOVA PROFESSIONALE DEL 

PEDIATRIA S. OMERO COMPARTO 
C.R.R. FIBROSI CISTICA 

PEDIATRIA ATRI C.R.R. AUXOLOGIA END. IL SERVIZIO DELLE 
NUTRIZIONE ETA' PROFESSIONI SANITARIE 
EVOLUTIVA DELLA RIABILITAZIONE 

IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI 
GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 



DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

STRUTIURE COMPLESSE STRUTIURE SEMPLICI STRUTIURE SEMPLICI A POSIZIONI 
VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

SETTORE IMPIANTISTICO 
ANTINFORTUNISTICO 
SERVIZIO DI TUTELA DELLA SALUTE 
NEI LUOGHI DI LAVORO 

SERVIZIO DI IGIENE DEGLI ALIMENTI E Ristorazione Collettiva IL SERVIZIO PER LE 
DELLA NUTRIZIONE Educazione Sanitaria PROFESSIONI 

Nutrizionale INFERMIERISTICHE ED 

SORVEGLIANZA ED EDUCAZIONE OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE 

NUTRIZIONALE PROFESSIONI 
SERVIZIO DI IGIENE, EPIDEMIOLOGI INFERMIERISTICHE ED 
E SANITA' PUBBLICA OSTETRICHE ATRI 
TUTELA DELLA SALUTE NELLE GIULIANOVA 
ATIIVITÀ SPORTIVE SANT'OMERO 

SERVIZIO VETERINARIO DI IGIENE Il servizio delle professioni 

DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE sanitarie della prevenzione 

PRODUZIONI ZOOTECNICHE 
SERVIZIO VETERINARIO DI SANITA' 
ANIMALE 
SERVIZIO VETERINARIO DI IGIENE 
PROD. TRASF. COMM. CONSERV. 
TRASP. ALIMENTI ORIGINE ANIMALE 
E LORO DERIVATI 



DIPARTIMENTO STRUTTURALE DI SALUTE MENTALE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE POSIZIONI 

SEMPLICI A ORGANIZZATIVE 
VALENZA 
DIPARTIMENTALE 
CENTRO DI SALUTE IL SERVIZIO PER 
MENTALE ATRI LE PROFESSIONI 
CENTRO DI SALUTE INFERMIERISTICH 
MENTALE E ED OSTETRICHE 
GIULIANOVA TERAMO 

CENTRO DI SALUTE SERV. PSICHIATRICO DI 
IL SERVIZIO PER 
LE PROFESSIONI 

MENTALE TERAMO DIAGNOSI E CURA INFERMIERISTICH 
TERAMO E ED OSTETRICHE 

CENTRO DI SALUTE ATRI GIULIANOVA 
MENTALE S. EGIDIO SANT'OMERO 
SERV. Coordinamento 
PSICHIATRICO DI attività 
DIAGNOSI E CURA amministrative 
GIULIANOVA strutt. Residenziali e 

semi residenz. 
Azienda 



DIPARTIMENTO DEI SERVIZI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

ANATOMIA PATOLOGICA 
TERAMO 

ANATOMIA PATOLOGICA 
ATRI Il servizio delle 

LABORATORIO ANALISI professioni sanitarie 
TERAMO tecniche 

LABORATORIO ANALISI Biochimica clinica 
ATRI 

LABORATORIO ANALISI 
GIULIANOVA 

LABORATORIO ANALISI 
SANT'OMERO 

SERVIZIO Allergologica clinica e 
IMMUNOEMATOLOGICO E diagnostica di laboratorio 
TRASFUSIONALE TERAMO 
FARMACIA OSPEDALIERA 

SANT'OMERO 
FARMACIA OSPEDALIERA 

GIULIANOVA 
FARMACIA OSPEDALIERA 

ATRI 
FARMACIA OSPEDALIERA 

TERAMO 
PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO ATTIVITÀ DI 
DISTRIBUZIONE DIRETIA 

DEL FARMACO 



DIPARTIMENTO DELLE TECNOLOGIE PESANTI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

RADIOTERAPIA TERAMO 

RADIOLOGIA VASCOLARE 
ED INTERVENTISTICA Il servizio delle 

TERAMO professioni sanitarie 
RADIODIAGNOSTICA ED RMN Risonanza magnetico tecniche 
TERAMO nucleare 

RADIOLOGIA ATRI 

RADIOLOGIA GIULIANOVA 

RMN GIULIANOVA 

RADIOLOGIA SANT'OMERO 

SERVIZIO AZIENDALE DI 
ECOGRAFIA 
RADIOLOGIA 

TERRITORIALE 
SERVIZIO AZIENDALE DI MEDICINA 

NUCLEARE 



COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA TERRITORIALE 
STRUTTURE STRUTTURE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI 
COMPLESSE SEMPLICI A VALENZA ORGANIZZATIVE 

DIPARTIMENTALE 
DSB TERAMO 
DSB ATRI 
DSB ROSETO DEGLI Coordinamento attività 
ABRUZZI amm.ve dell'assistenza 
DSB SANT'OMERO extraospedaliera e 
DSB MONTORIO AL monitoraggio accordi 
V OMANO contrattuali strutture 

COORDINAMENTO private 
STRUTTURE 
AMMINISTRATIVE DI Coordinamento attività 
DISTRETTO E DI AREE amministrative strutt. 
DI ASSISTENZA Residenziali e semi 
SER.T. TERAMO Ser. T. Nereto residenz. Azienda 

SER.T GIULIANOVA 
SERVIZIO Ufficio specialistica 

FARMACEUTICO ambulatoriale e medicina 

TERRITORIALE convenzionata 

COORDINAMENTO 
TERAPIA DEL DOLORE Coordinamento 

ED INTEGRAZIONE att.amm.ve monitoraggio 

OSPEDALE strutt. Residenz. 

TERRITORIO Semiresid. 

MEDICINA 
PENITENZIARIA Coord. to att. Amm. ve aree 

distrettuali 

COORDINAMENTO NOC 
(area amministrativa) 

STATISTICA ED 
EPIDEMIOLOGIA (a 

direzione universitaria) 



COORDINAMENTO DEI RESPONSABILI DEI PRESIDI OSPEDALIERI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

DIREZIONE MEDICA E IL SERVIZIO DELLE 
GESTIONE COMPLESSIVA PROFESSIONI SANITARIE 

P.O. TERAMO TECNICHE 
DIREZIONE MEDICA E 

GESTIONE COMPLESSIVA IL SERVIZIO PER LA 
P.O. ATRI FORMAZIONE 

DIREZIONE MEDICA E PROFESSIONALE DEL 
GESTIONE COMPLESSIVA COMPARTO 
P.O. GIULIANOVA 
DIREZIONE MEDICA E IL SERVIZIO DELLE 
GESTIONE COMPLESSIVA PROFESSIONI SANITARIE 
P.O. SANT'OMERO DELLA RIABILITAZIONE 

DIREZIONE IL SERVIZIO PER LE 
AMMINISTRATIVA DEI PROFESSIONI 
PRESI DI OSPEDALI ERI INFERMIERISTICHE ED 

OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI 
GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 



.... 

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 
Direttore f.f. Dott Anna Marcozzi 
Tel. 0861 4293741372/363 Fax. 0861 429374 
Prot. n .......... /2015 

AUSL4 
TERAMO 

Al Direttore Generale ASL Teramo 

Dott Roberto Fagnano 

Al Direttore Sanitario 

Dottssa Maria Mattucci 

Al Direttore Amministrativo 

Dott Maurizio Di Giosia 

Come da sua richiesta invio i dati dell'attività dell'UO di Ginecologia di Atri dal 1.11 .2015 al 31.12.2015 

ATTIVITA' AMBULATORIALE: 

ecografie 245 

visite osi gin 328 

isteroscopie 62 

colposcopie 74 

cardiotocografie 78 

amb menopausa 48 

piccoli interv amb 36 

per quanto riguarda l'attività di ricovero sono stati effettuati 51 ricoveri in DAY SURGERY (resettoscopie per polipi e piccoli 
miomi ) e 28 ricoveri ordinari (laparoscopie su patologie benigne annessiali e miomi ) . 

Il dott Di Camillo , responsabile temporaneamente della struttura è in aspettativa dal 30 dicembre perché vincitore di 
concorso presso l'ASUR Marche. 

I dirigenti medici operanti nella struttura attualmente sono 7 di cui 1 con idoneità alla sola attività ambulatoriale e due 
temporaneamente assegnati alle UUOO di Ostericia di Teramo e S Omero. 

L'assetto lavorativo in attesa di ristrutturazione aziendale é h12 per il personale medico e h24 per il personale paramedico. 

Con la sospensione dell'attività chirurgica legata al trasferimento del responsabile, non ci sono attualmente Pazienti 
ricoverate e si ritiene della massima urgenza prowedere ad una riorganizzazione della struttura in ambulatoriale h6 previa 
assegnazione dei medici con procedura di trasferimento interno, alle UUOO di Teramo ( 5) e S Omero (2) 

Alla luce della pesante riduzione del numero di sedute operatorie assegnate alla Ginecologia di Teramo, causa l'esiguità 
numerica degli anestesisti, propongo di effettuare, oltre alla attività ambulatoriale h6, 2 sedute settimanali di Day Surgery 
usufruendo delle sedute già assegnate all'equipe , del personale paramedico ancora ivi presente (dimensionato al nuovo 
assetto) e dei dirigenti Medici di Teramo. Allego schematica proposta di lavoro specificando che da colloqui intercorsi con il 
doti Pensieri, attuale responsabile, ci sarebbe la disponibilità degli anestesisti e del laboratorio atriani. 

Cordiali saluti. Anna Marcozzi 

Teramo 14.01 .2016 

J 

Circ.ne Ragusa , 1 - 64100 Teramo - Tel 0861 /420204-203 - Fax 0861 I 241213 - C.F. 00115590671 
PE.C. ,.,, 

www.a1ltcramo.ft 



01/11/2015 Ricoveri DS 

Paziente Diagnosi Trattamento 

1 Lucidi Francesca IVG alla 8 sett RCU 

2 Regi Monia Amenorrea pos RCU Isteroscopia eco guidata 

3 Marisi Mercedes Perdite ematiche in menopausa Isteroscopia diagnostica 

4 Di Giulio Giamaica Ectropio portio DTC portio 

5 Di Bonaventura Lucia Polipo endometriale Poli pectom ia resettoscopica 

6 Ruggieri Giulia Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

7 Di Basilico Erica Polipo endometriale e del canale cervicale Polipectomia resettoscopica 

8 Forcella Assunta Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

9 Mascialok Zhanna Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

10 Recchiuti Cinzia Polipo endometriale e mioma G2 Ablazione endometriale miomectomia resettoscopica 

11 Orsini Raffaella Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

12 Di Petrucci Franca Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

13 D'alessandro Anna Lisa Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

14 Sulpizi Silvia Polipo endometriale, istmocele Polipectomia resettoscopica, istmoplastica 

15 Mariani Alda Polipo glandulocistico endometriale Polipectomia resettoscopica 

16 Di Lorito Gabrielle Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

17 Di Giuseppe Anna Polipo endometriale e mioma G2 Polipectomia e miomectomia resettoscopica 

18 Torlontano Kenia Moma Gl-G2 Miomectomia resettoscopica 

19 Ferretti Renata Mioma GO-Gl Miomectomia resettoscopica 

20 Manna Gabriella Mioma G2 Miomectomia resettoscopica 

21 Dionisi Marilena Mioma GO-Gl Miomectomia resettoscopica 

22 Tacconelli Lucilla Mioma G2 Secondo tempo Miomectomia resettoscopica 

23 Baranoviscovo Manika Lost IUD Rimozione IUD 

24 Di Michele Valeria IUD ritenuto Rimozione IUD 

25 Corjuc Lidia lstmocele lstmoplastica resettoscopica 

) 



01/12/2015 Ricoveri DS 

Paziente Diagnosi Trattamento 
1 Del Crudo Fiorella Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

2 Nardoni Santina Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

3 Barone Anna domenica Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 
4 Di Giacomo Virginia Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

5 Vagnozzi Splendora Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

6 Leo Ornella Rita Polipo endometriale Po I i pectom ia resettosco pica 

7 Di Lazzaro Rosaria Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

8 Maggitti Simona Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 
9 Tambone Minica Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

10 Lemma Antonietta Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

11 Vescovo Silvana Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

12 Verzella Antonietta Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

13 Crisante Roberta lstmocele, polipo canale cervicale e endometriale lstmoplastica polipectomia resettoscopica 

14 Berardinucci Colomba Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

15 Lisei Rossella Polipo endometriale Polipectomia resettoscopica 

16 Manetta Carmellina Mioma Gl-GO Miomectomia resettoscopica 
17 Di Francesco Rita Mioma G2 Miomectomia resettoscopica 

18 Ballarini Olga Isteroscopia in narcosi Biopsia endometriale 



Novembre e Dicembre 2015 interventi con ricoveri ordinari 

Paziente Diagnosi Trattamento 

1 De Lauretis lsolina Cisti ovarica destra e sinistra Annessectomia bilaterale per via VDL 

2 Materazzo Ilaria Addome sub acuto da voluminosa neofor. ovarica sinistra Cistectomia sinistra VDL 

3 Evangelista Azzurra Mioma uterino Miomectomia VDL 

4 Kotseva Silvia Petrova Emoperitoneo da corpo luteo emorragico Laparoscopia Diagnostica operativa, CsG VDL 

5 Piscella Sabina Cisti ovarica sinistra cistectomia sinistra VDL 

6 Morales Adriana Cisti ovarica destra LSI L porti o VDL operativa asportazione cisti ovarica destra, conizzazione 

7 Calabrese Maria Cisti ovarica sinistra VDL operativa asportazione cisti ovarica sinostra 

8 Di Nicolò Morena Cisti ovarica sin sind. aderenziale annessiale des Annessectomia sinistra VDL 

9 Della Quercia Peracchia Federica Richiesta sterilizzazione tubariva Sterilizzazione tubarica VDL 

10 Vinturici Monica Algie pelviche di n.d.d. infertilità primaria VDL, cromosalpingoscopia 

11 Candidi Vincenza Voluminosa cisti ovarica sinistra VDL annessectomia bilaterale 

12 Di Paolo Alessandra Cisti endometr. ovarica destra e sinistra endometriosi pelvica VDL cistectomia bilaterale, adesiolisi 

13 Marino Katia Utero sub setto endometriosi Il stadio VDL diagnostica e metroplastica resettoscopica 

14 Di Paolo Loredana Mioma uterino VDL miomectomia 

15 Finucci Anna Mioma sottomucoso, polipo endometriale, utero subsetto VDL miomectomia, CSG, polipectomia e metroplastica resettoscopica 

16 Magnifico Ilaria Voluminoso Mioma uterino VDL Miomectomia 

17 Di Giannatale Marisa Torsione annessiale sinistra, necrosi ovarica sindrome aderenz. VDL annessectomia bilaterale 

18 Savini Roberta Voluminoso mioma uterino peduncolato in sete tubaruica sin VDL miomectomia Cromosalpingografia 

19 Palmitesta Nicoletta Algie pelviche da PIO stenosi ureterale destro, Sactosalpinge VDL diagnostica-operativa, Adesiolisi e asportaz sactosalpinge bilat. 

20 Ansidei Desirè Algie pelviche VDL diagnostica 

21 Nardi Antonietta Voluminosa neoformazione pelvica di origine uterina Laparoisterectomia totale con annessectomia bilaterale 



.• 

GIORNO ATIIVITA' SVOLTA PERSONALE NECESSARIO 

LUNEDI (8/14) PRE RICOVERI 1 MEDICO 3 INFERMIERE/ 
OSTETRICHE 

MARTEDI (8/14) AMB.DIVISIONALE 1 MEDICO 1 INFERMIERE/ 
AMB.GRAV. A TERM. OSTETRICA 
CTG 

MERCOLEDI (8/14) SALA OPERATORIA DAY 1 MEDICO 3 INFERMIERI 
SURGERY /OSTETRICHE 

C.LLO REPARTO 1 MEDICO 1 INFERMIERE/ 
AMB.COLPOSCOPIA OSTETRICA 
AMB.PICCOLA CHIR. 

MERCOLEDI (14/20) C.LLO REPARTO 1 MEDICO 2 INFERMIERE/ 
AMB.MORFOLOGICHE OSTETRICHE 

GIOVE DI (8/14) AMB. ISTEROSCOPIE 1 MEDICO 1 INFERMIERE I 
AMB. MENOPAUSA OSTETRICA 

VENERDI (8/14) SALA OPERATORIA DAY 1 MEDICO 3 
SURGERY INFERMI ERl/OSTETRICH E 

C.LLO REPARTO 1 MEDICO 1 INFERMIERE I 
AMB.COLPOSCOPIA OSTETRICA 
AMB.PICCOLA CHIR. 

VENERDI (14/20) C.LLO REPARTO 1 MEDICO 2 INFERMIERE/ 
AMB. AMB.GRAV. A OSTETRICHE 
TERM. 
CTG 

SABATO (8/14) AM B. DIVISIONALE 1 MEDICO 1 INFERMIERE / 
OSTETRICA 

+ CAPOSALA 



DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 
Direttore f. f. Dott Anna Marcozzi 
Tel. 0861 42937413721363 Fax. 0861 429374 
Prot. n .......... /2015 

AUSL4 
TERAMO 

Al Direttore Generale Dott Roberto F agnano 

Al Direttore Sanitario Aziendale Dottssa Maria Mattucci 

Al Direttore Amministrativo Dott Maurizio Di Giosia 

Alla Dottssa Rossella di Marzio 

Ad integrazione di quanto già trasmesso con nota del 14/0112016, si fa presente che l'organizzazione delle attivité proposta 
per il presidio ospedaliero di Atri non può prescindere dalla modifica dell'archttettura aziendale. 

E' necessario infatti istituire la UOS di Colposcopia e Fisiopatologia Cervicovaginale Atri, nell'ambito della UOC Ginecologia 
ed Ostetricia di Teramo con le correlate conseguenti modifiche dell'Atto Aziendale e dell'organizzazione aziendale 
prowisoria. 

Teramo 27 .01.2016 

Circ.ne Ragusa. 1 -64100 Teramo - Tel. 08611420204·203- Fax 0861 / 241213-C.F. 00115590671 
P.E.C. ;.>,§.l~er?rno_@rac_ç.9J1li!!:d<:JJ.~10t.i 

www.asft&ramo.it 



.. .. ... 

U.O.C. (proponente) U.0.C. Programmazione e Gestione 
Attività Economiche e Finanziarie 

Spesa anno ______ € _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Sottoconto _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Prenotazione n. __________ _ 

Spesa anno ______ € _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Sottoconto _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Prenotazione n. 

Spesa anno ______ € _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Sottoconto _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Prenotazione n. 

Spesa anno ______ € ___________ Sottoconto _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Prenotazione n. 

Spesa anno ______ € _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Sottoconto ____________ _ Prenotazione n. 

Spesa anno ______ € _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Sottoconto ____________ _ Prenotazione n. 

Fonte di Finanziamento ____________ _ 

Referente U.0.C. proponente ____________ _ 
Settore: ____________ _ 

Utilizzo prenotazione: O S 
Data: ____________ _ 

Il Dirigente 



Della suestesa deliberazione viene iniziata la 

pubblicazione il giorno 2 9 6EN. 2016 
con prot. n. 'SOS //6 all'Albo informatico 

La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far 

data dal quindicesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. 

La suestesa deliberazione 

IL ~';..1{"RE /p.o .. "immediatamente eseguibile" 
"'Ul'F~~!:R!:" 

della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi della 

L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992. 
è stata dichiarata 

Per l'esecuzione (E) owero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unità Operative Staff 

Coordinamento di Staff 
DE 

Acquisizione Beni e Servizi 
DE 

UOC Affari Generali 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento Amministrativo 
DE Attività Tecniche e Gestione del DE 

UOC Controllo di gestione 
DE 

DC Patrimonio DC DC 

Dipartimento Fisico Tecnico Informatico 
DE 

Gestione del Personale 
DE UOC Formazione Aggiornamento e DE 

DC DC Qualità DC 

Coordinamento Responsabili dei DE Programmazione e Gestione DE 
UOC Medicina Legale 

DE 
PP.00. DC Economico Finanziaria DC DC 

Coordinamento Assistenza Sanitaria DE 
Sistemi Informativi Aziendali 

DE 
UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico 

DE 
Territoriale DC DC DC 

Dipartimento Emergenza e DE 
Direzione Amm.va PP.00. 

DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 
Accettazione DC DC Protezione Aziendale DC 

Dipartimento Cardio-Vascolare 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

UOSD Liste di attesa e CUP 
DE 

DC Teramo DC DC 

Dipartimento Discipline Mediche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

altre Funzioni di Staff 
DC Atri DC 

Dipartimento Discipline Chirurgiche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Gestione del Rischio 
DE 

DC Giulianova DC DC 

Dipartimento dei Servizi 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Relazioni Sindacali 
DE 

DC Sant'Omero DC DC 

Dipartimento Tecnologie Pesanti 
DE 

Servizio Farmaceutico territoriale 
DE 

Ufficio Infermieristico 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento di Salute Mentale 
DE Farmacia Ospedaliera di DE 

Organismo indipendente di valutazione 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento di Prevenzione 
DE U.0.di DE 

Ufficio Procedimenti Disciplinari 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento Materno-Infantile 
DE DE 

Comitato Unico di Garanzia 
DE 

DC DC DC 

Distretto di DE DE DE 
DC DC DC 


